festum Sancti Laurentii ad respondendum predicto Roberto etc.

Ad quem diem predictus Robertus venit et optulit se versus predictos

Robertum et Agnetem. Et ipsi non venerunt. Ideo preceptum fuit

quod ponantur per parvum namium quod sint hic, die Lune proxima post

festum Sancti Bertholomei Apostoli ad respondendum predicto Roberto

etc.

Ad quem diem predictus Robertus venit et optulit se versus predictos

Robertum et Agnetem. Et ipsi non venerunt. Ideo preceptum fuit

quod ponantur per duplex namium quod sint hic, die Lune proxima post

festum Nativitatis Beate Marie ad respondendum predicto Roberto etc.

® 27 May, 1297.

^ The last two entries are illegible. The parties were reconciled Oct., 1298.
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Ad quern diem predictus Robertas venit et optulit se versus predictos

Robertum et Agnetem. Et ipsi non venerunt set fecerunt se essoniari

per Radulphum Norman, qui affidavit ad habendum warantum suum hie,

die Lune proxima ante festum Sancti Dionisii ad respondendum predicto

Roberto etc.

Ad quern diem predictus Robertas venit et optulit se versus predictos

Robertum et Agnetem. Et ipsi non venerunt set fecerunt se essoniari

secundo per Simonem de Novocastria, quia affidavit ad habendum
warantum suum hie, die Lune proxima post festum Omnium Sanctorum.

Et dictus Robertas habet eundem diem.

Ad quern diem dictus Robertas venit et optulit se versus predictos

Robertum et Agnetem. Et ipsi non venerunt set fecerunt se essoniari

tertio versus dictum Robertum per Willelmum le Bereman, qui affidavit

ad habendum warantum suum hie, die Lune proxima ante festum Sancti

Edmundi Episcopi et Confessoris.

Ad quem diem predictus Robertas optulit se versus predictos Rober-

tum et Agnetem. Et ipsi non venerunt. Et predictus Robertas petit

iudicium de eorum defalta. Et consideratum fuit quod predicta terra

caperetur in manu regis, que capta fuit die Martis proximo sequenti et

eodem die replegiata per dictum Robertum
;

et quod dictus Robertas

et Agnes summoneantur quod sint hic, die Lune proxima post festum

Sancti Andree ad audiendum iudicium suum de defalta quam fecerunt.

Et dictus Robertas habet eundem diem.

Ad quem diem dictus Robertas optulit se versus dictos Robertum et

Agnetem. Et ipsi venerunt et warantizaverunt essonia sua. Et non
fuit ulterius processum dicto die in dicta loquella. Et dictus Robertas

Camerarius invenit plegium de prosequendo, Ranulphum Pecke. Et
dictus Robertas et Agnes invenerunt plegium de defendendo Willelmum
Allucatium. Et dies datus est partibus usque in diem Lune proximam
post festum Sancti Hillarii.

Ad quem diem dictus Robertas optulit se versus predictos Robertum
et Agnetem. Et ipsi venerunt et petierunt visum terre et habuerunt.

Et dies datus est partibus usque in diem Lune proximam ante festum

Sancti Valentini.

Ad quem diem dictus Robertas optulit se versus predictos Robertum
et Agnetem. Et ipsi essoniaverunt se primo versus dictum Robertum
per Stephanum Pelliparum, qui affidavit ad habendum warantum suum
hic, die Lune in crastinum Sancti Cedde.

Ad quem diem dictus Robertas optulit se versus dictos Robertum et

Agnetem. Et ipsi essoniaverunt se secundo versus dictum Robertum
per Robertum Person, qui affidavit ad habendum warantum suum, die

Lune proxima post festum Sancti Gregorii.

Ad quem diem dictus Robertas optulit se versus dictos Robertum et

Agnetem. Et ipsi essoniaverunt se tertio versus dictum Robertum per
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Rogerum de Cestria et Willelmum filium Hodde, qui afiidaverunt ad

habendum warantum suum die Lune in crastinum Dominice qua cantatur

quasi modo geniti.

Ad quem diem dictus Robertus optulit se versus dictos Robertum et

Agnetem. Et ipsi veniunt et warantizant essonia sua. Et non fuit

ulterius processum dicto die in dicta loquella, set dies datus fuit partibus

usque in diem Lune proximam post festum Sancti Marci Evangeliste.

Ad quem diem partes comparuerunt et dictus Robertus Camerarius

petit versus predictos Robertum et Agnetem unum messuagium cum
pertinentiis in Cestria, quod clamat esse ius et hereditatem suam, et in

quod quedam antecessor illius, Alicia nomine fuit seisita in dominico suo

ut de feodo et juridice, tempore pacis, tempore Henrici patris regis

Edwardi qui nunc est, capiendis inde expletiis ut in redditibus et allocationi-

bus et aliis exitibus ad valentiam dimidie marce et amplius. Et de

nominata Alicia decendit ius et debuit decendere cuidam Johanni ut

filio et heredi. Et de ipso Johanne decendit ius et debuit decendere

predicto Roberto et inde ducit sectam. Et predictus Robertus et Agnes
venerunt et defenderunt vim etc., quando etc., et lus dicti Roberti, et

de tenemento versus ipsos petito vocant inde ad warantum Johannem
filium Hugonis cissoris. Et preceptum fuit quod dictus Johannes

summoneatur quod sit hic, die Lune in crastinum Sancte Trinitatis

ad . . .

Ad quem diem predictus Robertus Camerarius personaliter venit et

optulit se versus predictos Robertum et Agnetem. Et ipsi venerunt et

optulerunt se versus predictum Johannem quod warantizat etc. Et ipse

non venit. Ideo consideratum est quod dictus Johannes resummoneatur

quod sit hic, die Lune proxima post festum Translationis Sancti Thome
Martiris ad warantizandum etc. Et predicti Robertus, Robertus et

Agnes habent eundem diem.

Ad quem diem predictus Robertus Camerarius personaliter venit et

optulit se versus predictos Robertum et Agnetem. Et ipsi venerunt et

optulerunt se versus predictum Johannem quod warantizat etc. Et ipse

non venit. Ideo consideratum fuit quod dictus Johannes summoneatur
per testes quod sit hic, die Lune proxima post festum Sancti Jacobi ad

warantizandum. Et predicti Robertus, Robertus et Agnes habent

eundem diem.

Ad quem diem predictus Robertus Camerarius personaliter venit et

optulit se versus predictos Robertum et Agnetem. Et ipsi venerunt et

optulerunt se versus predictum Johannem quod warantizat etc. Et ipse

non venit. Ideo consideratum fuit ... ad warantizandum. Et pre-

dicti Robertus, Robertus et Agnes habent eundem diem.

Ad quem diem predictus Robertus Camerarius personaliter venit et

optulit se versus predictos Robertum et Agnetem. Et ipsi venerunt et

optulerunt se versus predictum Johannem quod warantizat etc. Et ipse
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non venit. Ideo consideratum fuit quod. ... Et predicti Robertus,

Robertus et Agnes habent eundem diem.

Ad quem diem predictus Robertus Camerarius personaliter venit et

optulit se versus predictos Robertum et Agnetem. Et ipsi venerunt et

optulerunt se versus predictum Johannem quod warantizat etc. Et ipse

non venit set fecit se essoniari primo per Willelmum filium . . . qui

affidavit ad habendum warantum suum hic, die Lune in crastinum

Exaltationis Sancte Crucis etc.

Ad quem diem dictus Robertus Camerarius venit et optulit se versus

predictos Robertum et Agnetem. Et predictus Robertus per Galfridum

Pigas, attornatum suum et Agnes in propria persona venerunt et

optulerunt se versus predictum Johannem quod warantizat etc. Et ipse

non venit set fecit se essoniari secundo per Radulphum Norman, qui

affidavit ad habendum warantum suum hic, die Lune proxima post

festum. . . .

Ad quem diem predictus Robertus personaliter venit et optulit se

versus predictos Robertum et Agnetem. Et ipsi optulerunt se versus

dictum Johannem quod warantizat etc. Et ipse fecit se essoniari tertio

per Hugonem servientem » . . qui affidavit ad habendum warantum
suum hic, die Lune in crastinum Animarum.

Ad quem diem dictus Robertus personaliter venit et optulit se versus

predictos Robertum et Agnetem. Et ipsi venerunt et optulerunt se

versus dictum Johannem quod warantizat etc. Et ipse fecit se essoniari

primo de servicio regis per Hugonem de Ecliston, qui affidavit ad haben-

dum warantum suum, die Lune proxima post festum Sancti Edmundi
Confessoris.

Ad quem diem dictus Robertus personaliter venit et optulit se versus

predictos Robertum et Agnetem. Et ipsi venerunt et optulerunt se

versus dictum Johannem quod warantizat etc. Et ipse fecit se essoniari

secundo de servicio regis per Hugonem de Ecliston, qui affidavit ad

habendum warantum suum, die Lune in crastinum Sancti Andree. Et
eodem die dictus Hugo porexit Iiteram regis testantem ipsum Johannem
esse in servicio regis ultimo die placiti. Et predicti Robertus le Chamuber-
lain et Robertus le Bolur et Agnes uxor eius habent eundem diem.

Ad quem diem dictus Robertus personaliter venit et optulit se versus

predictum Robertum et Agnetem. Et ipsi venerunt et optulerunt se

versus predictum Johannem quod warantizat etc. Et ipse personaliter

venit et warantizavit eis. Et predictus Robertus le Chamuberlain optulit

se versus dictum Johannem, dicens quod dictus Johannes per warantiam
suam ei deforciat unum messuagium cum pertinentiis in Cestria, quod
clamat esse ius et hereditatem suam

; et unde quedam antecessor illius,

Alicia nomine, fuit seisita in dominico suo ut de feodo et juridice, tempore

pacis, tempore regis Henrici patris regis Edwardi qui nunc est, capiendis inde

expletiis, ut in redditibus et allocationibus et aliis exitibus ad valentiam

G
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dimidie marce et amplius. Et de ipsa Alicia decendit ius et debuit decen-

dere cuidam Johanni ut filio et heredi. Et de ipso Johanne decendit

ius et debuit decendere predicto Roberto ut filio et heredi. Et quod talis

ius suum offert etc. Et predictus Johannes venit et defendit vim et

iniuriam etc., quando etc., et ius predicti Roberti, et recognoscit bene

seisinam predicte Alicie, et dicit quod predicta Alicia fuit seisita. Et
de ipsa decendit ius et debuit decendere cuidam Johanni ut filio et heredi,

qui Johannes fuit seisitus, et ex seisina sua dictum messuagium dedit,

concessit, remisit et quietum clamavit Hugoni le Taylor cum Agnete,

sorore predicti Johannis, in liberum maritagium, habendum et tenendum
eisdem et heredibus. Et predictus Hugo de predicto messuagio una cum
predicta Agnete plene fuerunt seisiti. Et predictus Hugo seisitus obiit,

et post mortem predicti Hugonis predicta Agnes plene et pacifice fuit

seisita. Et ex seisina sua feofavit, dedit dictum messuagium cuidam
Stephano filio suo. Et predictus Stephanus plene fuit seisitus, et seisitus

obiit. Et ipse Johannes tamquam propinquior heres predicti Stephani,

post mortem predicti Stephani in dictum messuagium intravit. Et posuit

se in inquisitionem in formam magne assise domini regis secundum consue-

tudinem civitatis Cestrie, utrum ipse habeat maius ius tenendi dictum

messuagium cum pertinentiis in Cestria sicut tenet, an predictus Robertus

habendi predictum messuagium cum pertinentiis in Cestria sicut petit.

Et preceptum est vicecomitibus quod venire faciant xij etc., et qui nec

etc., quod sint hic, die Lune proxima post festum Sancti Hillarii ad recog-

noscendum etc.

Ad quem diem dictus Johannes personaliter venit et optulit se versus

dictum Robertum. Et ipse non venit set fecit se essoniari per Robertum
filium suum, qui, affidavit ad habendum warantum suum hic, die Lune
proxima post Purificationem Beate Marie. Et predictus Johannes habet

eundem diem.^

1 The last two entries, including apparently the final settlement, are on a badly

mutilated membrane.
Robertus le Chamuberlain won his suit, 9 Feb., 1299, because of a technical fault,

a contradiction in the defence.
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m. I

PLACITA CORONE APUD CESTRIAM CORAM JOHANNE LE BLUND,
MAIORE CESTRIE, WILLELMO DE MULVERTON ET WILLELMO
FILIO PETRI DE BRICHULL, TUNC VICECOMITIBUS

PLACITA CORONE TENTA APUD CESTRIAM DIE LUNE PROXIMA
POST FESTUM SANCTI LEONARDI ABBATIS ANNO REGNI REGIS
EDWARDI DECIMO “

Agnes filia Johannis le Hole apellat Ricardum de Werington de furto,

Plegii de prosequendo David Dunfoul et Johannes de Thornton.

Margin : Apellum.

Agnes filia Johannis le Hole apellat Ricardum de Werington quod de
ea furatus fuit unam tunicam precii vs., ij coverchefs precii ijs., j.

linthiamentum precii xijd., unum caputium precii vjd., in villa de Chorlton

die Dominica ante festum Sancti Mathie anno regni regis Edwardi nunc.

Et predictus Ricardus dicit quod in nullo est culpabilis et de hoc, etc.,,

ponit se etc. Jurati etc., dicunt quod in nullo est culpabi is. Ideo

quietus et predicta Agnes committatur gaole etc. que . . . fecit finem

pro ijs. per plegium David Donfol et Johannis de Thornton, et predictus

Ricardus recuperet dampna.

Margin : Apellum Judicium Condonatur Finis ijs.

Hugo Kissebrothir, Robertus Arnald, Nicholaius Arnald et Robertus

Henid indictati quod fregerunt orreum Alexandri Hurel et ... ad valen-

tiam xs. et quod sunt communes latrones ad aucas et galinas furandas.

Quesiti qualiter se volunt aquietari, dicunt quod in nullo sunt culpabiles

et de hoc ponunt se de bono et malo. Jurati dicunt quod non sunt

culpabiles. Ideo quieti.

Margin : Judicium Condonantur.

Adam filius Ysolde le Kakester et Rogerus frater eius indictati quod
sunt communes latrones ad furandas oves et boves et ... in civitate.

Dicunt quod non sunt culpabiles et de hoc ponunt se de etc. Jurati

dicunt non sunt culpabiles. Ideo quieti et Isolda mater eorum, indictata

de receptamento, quieta remaneat eo quod principales acquietantur.

Margin : Judicium Condonantur.

® 8 Nov., 1316.

29
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Hugo le Dosser, Rogerus le Dosser et Willelmus Barleg indictati quod
sunt communes latrones ad furandum bladum et brasium in molendino

Cestrie et quod furaverunt unum bussellum brasii ordearii de brasio

Johannis le Barker precii iiijs. et quartam partem unius busselli de

brasio Henrici Wade precii xljd. Dicunt quod non sunt culpabiles et de

hoc ponunt se etc. Jurati dicunt quod non sunt culpabiles. Ideo quieti.

Margin

:

Judicium Condonantur.

Willelmus le Wode indictatus quod furavit unam ovem que fuit Robert!

de Raby in le Mineton' in Cestria. Dicit quod non est culpabilis et de

hoc ponit se de bono et malo. Jurati dicunt quod non est culpabilis.

Ideo quietus.

Margin

:

Judicium Condonatur.

Adam serviens Willelmi Becke est indictatus quod est communis latro

ad furandum noctanter . . . Henrici Wade ad valentiam vs. Dicit quod
non est culpabilis. Et de hoc ponit se de bono etc. Jurati dicunt quod
non est culpabilis. Ideo quietus. Et Ricardus de Thornihul indictatus

<ie receptamento . . . quietus quia principalis etc.

Margin

:

Judicium Condonatur.

Jorwarth Varch apellat Ricardum filium Thome Sersel de furto unius

hovis . . .
precii xs. Plegii de prosequendo Ricardus le Lewede et

Thomas Gyn.

Margin

:

Apellum.

Jorwarth Varch apellat Ricardum filium Thome Sersel quod furavit

ab eo unum bovem . . . precii xs. . . . die Dominica proxima ante

festum Sancti Leonard! Abbatis . . . ubi arestavit dictum Ricardum de

hove predicto. . . .

Margin

:

Apellum Judicium.

The remaining seven entries on this membrane are illegible.

jn. IV.

PLACITA CORONE TENTA DIE LUNE

Robertas le Tavener captus cum uno bussello pisarie precii . . . s.

'furato de Henrico de Churton in Cestria. Inde arrenatus dicit quod in

nullo est culpabilis et de hoc etc. Jurati dicunt quod est culpabilis.

Ideo suspendatur. Catalla nulla.

Willelmus de Waley captus et apellatus ad sectam Ricardi de Thornton

de uno bove furato precii xxs. Et predictus Ricardus non prosecutus.
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Ideo etc. Et predictus Willelmus quesitus qualiter se vult acquietari

non vult respondere. Ideo ad iudicium.

Ricardus de ChilderwaUe attachiatus cum una tunica Madoci servientis-

Henrici de Horsale precii xs. . . . Et inde arrenatus dicit quod non est

culpabilis et de hoc etc. Jurati dicunt quod est culpabilis. Ideo>

suspendatur. Catalla nulla. . . .

Presentatum est per coronatores quod Robertus le Cartewrighte de
Dutton captus cum uno bove . . . furato mortuus est in prisona morte
naturali.

Margin

:

Presentatio.

Nicholaius de Warewik, Thomas le Bagger, Henricus de Brugge et

Johannes de Herfeld qui . . . Willelmi de Mulveton capti pro cissura

bursarie . . . iudicium quod etc.

m. 2

PLACITA CORONE TENTA DIE LUNE IN MEDIA
QUADRAGESIMA ANNO X® ®

Radulphus de Hogh apellat Robertum Peting et Johannem Woderone
de burgaria domus sue et roberia bonorum. Plegii de prosequendo

Johannes Talun, Adam de Estham.

Margin

:

Apellum.

Radulphus de Hogh apellat Radulphum Peting et Johannem Woderone
de burgaria domus sue et roberia unius robis precii xxs., unius tapeti

precii vs. et aliorum bonorum precii xxs. Et predicti Radulphus et

Johannes dicunt quod non sunt culpabiles et de hoc etc. Jurati dicunt

quod sunt culpabiles. Ideo suspendantur. Catalla nulla. R’ . . .

Margin : Suspendatur Suspendatur.

Elias de Birchis cissor, filius Rogeri de Huton et Adam de Chilwell,.

qui capti fuerunt cum roberia quam fecerunt Ade page Roberti Thedam,.

videlicet cum iiij solidis de eadem roberia. Inde arrenati dicunt quod
non sunt culpabiles et de hoc ponunt se etc. Jurati dicunt quod culpa^

biles. Ideo suspendantur. Catalla nulla. R’ . . .

Margin : Suspendatur Suspendatur.

Radulphus Kay de Moldeworth captus cum capa . . . Henrici de

Werington precii ijs. furata. Inde arrenatus dicit quod non est cui

pabilis et de hoc etc. Jurati dicunt quod est culpabilis. Ideo suspen-*

datur. Catalla nulla. R’ . . .

Margin : Suspendatur.

14 Mar., 1317.
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PLACITA CORONE TENTA DIE LUNE IN CRASTINO SANCTE
TRINITATIS ANNO ®

Simon de Allisleye apellat Henricum de Bradburne de raptu Margarete

uxoris sue et roberia bonorum suorum. Plegius de prosequendo Rogerus

Spark.

Margin

:

Apellum.

Simon de Allisleye non sequitur apellum suum versus Henricum de

Bradburne, quern apellavit de raptu Margarete uxoris sue et roberia

bonorum suorum. Ideo ipse et plegius suus in misericordia et predictus

Simon capiatur. Et predictus Adam serviens domini comitis, quesitus

qualiter se vult inde acquietari dicit quod non est inde culpabilis et de

hoc ponit se de bono et malo. Jurati dicunt super sacramentum suum
quod non est inde culpabilis. Ideo inde quietus.

Margin : Apellum Non prosecutus P's’. Condonatur.

PLACITA CORONE TENTA DIE LUNE PROXIMA ANTE FESTUM
SANCTI JOHANNIS BAPTISTE ANNO xjo ^

Rogerus . . . domus Willelmi de Brichull et asportatione. . . .

Margin : Quietus.

Johannes . . . supertunicam . . .
precii etc. Non vult respondere

legem . . . defugiendo. Ideo. . . .

Margin : Quietus,

m. 2v.

PLACITA CORONE TENTA DIE LUNE PROXIMA POST FESTUM
TRANSLATIONIS SANCTI THOME ANNO xjo ®

Robertus le Taillour de Berchiton captus cum una tunica furata precii

etc. Cognovit et alias felonias et diversas domorum burgurias. Ideo

suspendatur. Catalla nulla.

Margin : Suspendatur. .

WiUelmus Bolt de Couton captus cum una tunica, una patella et una
camisia precii iiijs. Quesitus qualiter se vult acquietari, dicit quod non
est culpabilis. Jurati dicunt quod est culpabilis. Ideo suspendatur.

Catalla nulla.

Margin : Suspendatur.

« 30 May, 1317. 20 June, 1317. ^ II July, 1317.
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m I

PLACITA PENTICII CESTRIE TEMPORE RICARDI DE WHETELE ET
RICARDI LE BRUIN, VICECOMITUM CESTRIE A FESTO SANCTI

MICHAELIS ANNO REGNI REGIS EDWARDI xj®

PLACITA TENTA DIE LUNE PROXIMA ANTE FESTUM SANCTI

LUCE EVANGELISTE ANNO SUPRADICTO “

De Johanne de Stone pro iniusta detentione debiti versus Benedictum

de Stanudon per plegium Benedicti de Stanudon.

Margin : misericordia vjd. Condonatur

Gilbertus de Northgate queritur de Johanne de Staneye de placito

transgressionis. Plegius de prosequendoWillelmus de Littlovere. Plegius

de respondendo idem Willelmus. Unde queritur etc. Et quia predictus

Johannes non venit, ideo plegius suus in misericordia, et ponatur etc.

Postea invenit Willelmum de . . .
plegium etc. Postea concordati sunt

per licentiam. Et est concordia talis quod predictus Johannes cognovit

se debere eidem Gilberto duodecim denarios solvendos etc. Et pro

licentia habenda idem Johannes in misericordia per plegium de debito

et misericordia Johannis' de Arderne.

Margin : (Martis) (Mercurii) (Lune) (Sabbati) (Jovis) (Miseri-

cordia vjd.) (Misericordia vjd.)

De Adam serviente monialium Cestrie pro licentia concordandi cum
Willelmo de Derby in placito debiti per plegium Johannis le Sausser.

Margin : (Misericordia vjd.)

Hugo le Colier queritur de Adam del Mulne de placito transgressionis.

Plegius de prosequendo Willelmus Sanudr’. Plegius de respondendo

Simon le Barber. Et predictus Adam ponit loco suo predictum Simonem.
Et quia predictus Hugo non prosequitur, ideo plegius de prosequendo in

misericordia. Et predictus Adam inde sine die.

Margin : Terminatur (Lune) (Misericordia vjd.)

Benedictus de Stanudon queritur de Johanne de Hatheme de placito

debiti. Plegius de prosequendo Rogerus Spark. Plegius de respondendo

Thomas de Aldehine senior. Et predictus Benedictus ponit loco suo

® 17 Oct., 1317.

33

34 SELECTED ROLLS OF THE CHESTER CITY COURTS

WiUelmum Selkin vel Willelmum de Stanudon. Et predictus Johannes

non venit. Ideo in misericordia et ponatur. Postea invenit Rogerum
Spark plegium de respondendo etc. Unde queritur quod ei iniuste

detinet ... ad dampnum suum duorum solidorum. Et inde ducit

sectam. Et predictus Johannes non potest dedicere. Ideo consideratum

est quod predictus Benedictus recuperet debitum et dampna que taxantur

ad. Et pro iniusta detentione in misericordia per plegium de debito et

misericordia.

Margin : Terminatur (Martis) (Mercurii) (Misericordia vjd.)

Dampna (Misericordia vjd.)

Benedictus de Stanudon queritur de Hugone de Derby et Johanne

de Hatherne de placito debiti. Plegius de prosequendo Rogerus Spark.

Plegius de respondendo Rogerus Spark. Et predictus Benedictus ponit

loco suo Willelmum Selkin vel Willelmum de Stanudon. Et quia pre-

dictus Johannes non venit, ideo in misericordia et ponatur etc. Postea

invenit Rogerum Spark plegium de respondendo etc. Et predicti Hugo
et Johannes veniunt et cognoscunt se debere eidem Benedicto iiij libras

iiij solidos, solvendos etc. Ideo cosideratum est quod predictus Bene-

dictus recuperet debitum et dampna. Et predicti Hugo et Johannes in

misericordia per plegium de debito et misericordia, prisona. Et predictus

Benedictus remittit dampna etc.

Margin : (Martis) (Mercurii) Terminatur (Misericordia vjd.) Cog-

nitio Dampna ijs. Johannes solvit xliiijs. Residuum ad Pasche.

De Ricardo de Elton pro licentia concordandi cum Agnete de Bostok

in placito detentionis catallorum per plegium Alexandri Hurel.

Margin : Misericordia vjd. Condonatur.

Willelmus Dod queritur de Willelmo le Harper et Cecilia uxore eius

de placito transgressionis. Plegius de prosequendo Ricardus le Bruin.

Plegius de respondendo Johannes de Hatherne. Unde queritur quod
predicta Cecilia die etc., in Watergatestete civitatis Cestrie vi et armis in

ipsum Willelmum insultum fecit et ipsam [sfc] verberavit etc., ad damp-
num suum centum s., et inde ducunt [sfc] sectam. Et predicti Willelmus

et Cecilia defendunt vim et dampna et dicunt quod si predictus Willelmus

Dod aliquid mali recepit hoc fuit per insultum suum proprium et hoc

petunt quod inquiratur. Plegius de inquisitione Hugo de Merbur.

Jurati dicunt super sacramentum suum quod Willelmus le Harper et

Cecilia culpabiles sunt de transgressione predicta ad dampnum duodecim

denariorum. Ideo consideratum est quod predictus Willelmus Dod re-

cuperet dampna etc. Et predicti Willelmus et Cecilia pro transgressione
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in misericordia per plegium de dampnis et misericordia Hugonis de

Merbur.

Margin

:

(Martis) (Mercurii) (Jovis) Terminatur (Inquisitio)

Dampna xijd. Misericordia vjd. Condonatur.

Willelmus de Lostok queritur de Johanne Fuacard de placito debiti.

Plegius de prosequendo Rogerus le Sherman. Plegius de respondendo

idem Rogerus. Unde queritur quod ei iniuste detinet viij solidos argenti

ad dampnum etc. Et predictus Johannes venit et non potest dedicere.

Ideo consideratum est quod predictus Willelmus recuperet debitum etc.

Et predictus Johannes pro detentione in misericordia per plegium de

debito et misericordia Ricardi Suel. Et predictus Willelmus remittit

dampna etc.

Margin : Martis Terminatur Misericordia vjd. A’.

Thomas Austin queritur de Willelmo de Evesham de Kingesle de

placito debiti. Plegius de prosequendo Johannes de Chernok. Plegius

de respondendo bona sua in custodia Willelmi le Bruin.

Margin : Premunitus.

Robertus de Heminton, parsona medietatis ecclesie de malo passu, et

Robertus le Chamuberlain senior cognoverunt se debere Willelmo de

Doncastria seniori duodecim libras, sex solidos et octo denarios, solvendos

ad festum Epiphanie Domini proximo futurum etc. Et nisi fecerint

volunt et concedunt quod vicecomites Cestrie qui pro tempore fuerunt,

fieri faciant de bonis et catallis suis etc.

Margin : Cognitio pro Willelmo de Doncastria.

Gervas le Child queritur de Ricardo de Kelton de placito conventionis.

Plegius de prosequendo Adam de Molinton. Plegius de respondendo

Hugo de Derby. Partes habent diem prece parcium usque etc. Et quia

neuter eorum venit, ideo ambo in misericordia etc. Postea idem Gervas

solvit pro misericordia sua vjd.

Margin : Misericordia vjd. Condonatur. Misericordia xijd.

Robertus serviens magistri Galfridi de Moelles queritur de Roberto

de Cristelton de placito debiti. Et predictus Robertus venit et non potest

dedicere debitum set cognovit se debere eidem Roberto decem solidos,

solvendos ad festum Annunciationis Beate Marie proximo futurum. Et
nichilominus pro iniusta detentione in misericordia per plegium de debito

et misericordia custodiatur. Postea invenit plegium de debito et miseri-

cordia videlicet Rogerum Pigas.

Margin : Preceptum Cognitio Misericordia vjd. E’.
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Willelmus le Harper et Cecilia uxor eius queruntur de Willelmo Dod
de placito transgressionis. Unde queruntur quod predictus Willelmus

Dod in Watergatestrete civitatis Cestrie vi et armis insultum in ipsam

Ceciliam fecit et ipsam verberavit, vulneravit etc., et alia enormia etc.,

ad dampnum ipsius Willelmi centum solidorum et inde ducunt sectam

etc. Et predictus Willelmus defendit vim et dampna et dicit quod si

predicta Cecilia aliquid mali recepit hoc fuit per suum insultum proprium,

et hoc petit quod inquiratur. Plegius de inquisitione expectanda

Willelmus Dunfoul. Jurati dicunt super sacramentum suum quod pre-

dictus Willelmus Dod culpabilis est ad dampnum duodecim denariorum.

Ideo consideratum est quod predicti Willelmus et Cecilia recuperent

dampna sua que taxantur ad xijd. Et predictus Willelmus pro trans-

gressione in misericordia per plegium de dampnis et misericordia Johannis

de Ardeme per custodem. Et quia Johannes Cocus non venit ad illam

inquisitionem, ideo ipse in misericordia.

Margin Jovis Sabbati Inquisitio Terminatur Dampna xijd.

Misericordia vjd. E'. Preceptum Misericordia vjd. A’.

Ranulphus de Hertford queritur de Willelrrio de Waterfal et Felicia

uxore eius de placito debiti. Plegius de prosequendo Willelmus de

Boneye. Plegius de respondendo Johannes de Waterfal. Plegius pre-

dicte Felicie Willelmus de Waterfal. Et quia predicta Felicia non venit,

ideo plegius suus in misericordia et ponatur etc. Postea attachiata est

per bona sua. Postea concordati sunt. Et predictus Willelmus cognovit

se debere eidem Ranulpho viijs., solvendos etc. Et predictus Ranulphus

[sfc] in misericordia per plegium Johannis de Waterfal et Robert! le

Sherman.

Margin : (Jovis) (Veneris) (Sabbati) (Martis) (Mercurii) Miseri-

cordia vjd. Terminatur Misericordia vjd.

Ricardus le Bruin queritur de Ranulpho de Breccon de placito compoti.

Plegius de prosequendo Ricardus de Whetele. Plegius de respondendo

idem Ricardus. Et predictus Ranulphus venit et cognovit receptionem

decem librarum per quamdam talliam et petit inde auditores et habet,

videlicet Ricardum dei Heth et Ricardum le Lewed. Ad quem diem
idem Ranulphus cognovit se debere eidem Ricardo xxxviijs. iijd., sol-

vendos etc. Et predictus Ranulphus quia dedixit, in misericordia per

plegium de debito et misericordia custodiatur.

Margin : (Jovis) Terminatur Misericordia vjd.

Willelmus le Blund et Margeria uxor eius ^ queritur de Henrico de

Doncastria et Elena uxore eius de placito debiti. Plegius de prosequendo

1 Inserted on the roll.
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Robertus Candelan. Plegius de respondendo Willelmus de Bruin. Unde
queruntur quod iniuste eis detinent iijs. vjd., pro dimidia busselli brasii

frumenti sibi vendita ad dampnum suum duorum solidorum et inde

ducunt sectam etc. Et predictus Hernicus nichil dicit per quod predicti

Willelmus et Margeria non debeant debitum suum recuperare. Ideo

consideratum est quod predicti Willelmus et Margeria recuperent debitum

et dampna. Et predicti Henricus et Elena pro iniusta detentione in

misericordia per plegium de debito et misericordia custodiantur.

Margin : (Mercurii) Terminatur Preceptum E’. Misericordia

vjd.

Willelmus de Waterfal queritur de Roberto ... de placito debiti.

Plegius de prosequendo Johannes de . . . Plegius de respondendo . . .

Unde queritur quod ei iniuste detinet . . . civitatis Cestrie ad dampnum
suum etc. . . . quod predictus Willelmus recuperaret predictum debitum.

Et . .
.1

Johannes Pole queritur de Roberto Sachel de placito transgressionis.

Et unde queritur quod die ramis etc. . . .vi et armis in ipsum Johannem
insultum fecit etc. abduxit ad dampnum suum etc. . . . sectam etc. . . .

Et predictus Robertus defendit vim et dampnum . . . dicit quod non
est inde culpabilis . . . Plegius de inquisitione expectanda Johannes de

Paldene. Postea concordati sunt per licentiam et predictus Robertus

in misericordia . . . Paldene. Et predictus Johannes Pole dat dampna
clerico et serviciis. ^

Comyn Gain queritur de Griffud le Walshe et, Hona filio suo de placito

transgressionis. Plegii de prosequendo . . . le Barber et . . . le Water-

leder. Plegius de respondendo Johannes de Roma. Et inde predictus

Comyn non est prosecutus. Ideo plegii sui de prosequendo in miseri-

cordia. Et predicti Griffud et Hona inde sine die etc.

Margin : Sabbati Terminatur Misericordie ijs.

Willelmus le Calf queritur de Ricardo de Ridesdal et Henrico . . .

de placito debiti. Plegius de prosequendo Philippus le Calf. Plegius

de respondendo Willelmus de Littlovere. Et quia Ricardus non venit,

ideo plegius suus in misericordia et ponatur etc. Unde queritur quod
iniuste detinent . . . talliam quam paratus etc., ad dampnum suum
dimidie marce. Et inde ducit sectam etc. Et predicti Ricardus et

Henricus dedicunt. Ideo consideratum est . . . Plegius de probatione

expectanda. Postea cognoverunt se debere eidem Willelmo xvjs. vjd.

Et pro detentione in misericordia per plegium Robert i de Markynton. . . .

Margin : Martis Mercurii Lune Terminatur Misericordia.

^ The roll is in a bad condition.
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Henricus Scoppectsterel queritur de Bertramo de . . . de placito

debiti. . . . Plegius de prosequendo Ricardus de Torperly. Plegius de

respondendo Johannes de Roma'. Et predictus Henricus ponit loco suo

Rogerum Spark. Postea concordati sunt per licentiam. Et predictus

Bertramus pro predicta detentione in misericordia per plegium. . . .

Mabilla Schail queritur de Alicia serviente Henrici le Baker de placito

detentionis. . . . Plegius de prosequendo Willelmus. ... Et quia pre-

dicta Mabilla non est prosecuta, ideo plegius suus in misericordia. Et
predicta Alicia inde sine die.

The remainder of this sheet is illegible.

m. IV.

PLACITA PENTICII TENTA DIE LUNE PROXIMA POST FESTUM
SANCTI LUCE EVANGELISTE ANNO REGNI REGIS EDWARDI
UNDECIMO ®

Willelmus de Doncastria junior queritur de Willelmo de Derby de

placito debiti. Plegius de prosequendo Willelmus Boneye. Plegius de

respondendo Johannes Dunfoul. Et quia predictus Willelmus de Derby
non venit, ideo in misericordia. Et postea attachiatus est per Willelmum
de Littlovere. Partes habent diem prece parcium usque etc. Postea

idem Willelmus cognovit se debere eidem Willelmo ixs. viijd. solvendos

etc. Et pro iniusta detentione in misericordia per plegium de debito,

dampnis et misericordia Willelmi de Littlovere.

Margin

:

(Martis) (Mercurii) (Jovis) (Misericordia vjd.) Miseri-

cordia.

Robertus de Frodisham et Wladusa uxor eius queruntur de Henrico

de Donecastria et Elena uxore eius de placito debiti. Plegius de pro-

sequendo Ricardus Dunfoul. Plegii de respondendo Willelmus le Bruin

et predictus Henricus. Unde queruntur quod eis iniuste detinent xxs.

pro brasio avenagii sibi vendito ad dampnum suum decem solidorum.

Et inde ducunt sectam etc. Et predicti Henricus et Elena defendunt

vim et dicunt quod nichil eis debent. Et inde vadiant eis legem. Plegius

de lege Robertus de Whetele. Ad quem diem iidem Henricus et Elena

non veniunt cum lege. Ideo consideratum est quod predicti Robertus

et Wladusa recuperent debitum et dampna. Et predicti Henricus et

Elena pro iniusta detentione in misericordia.

Margin : (Jovis) (Lex) (Misericordia) Terminatur Preceptum E’.

Willelmus Sauvage queritur de Thoma le Knight de placito trans-

gressionis. Plegius de prosequendo Rogerus Spark. Unde queritur quod

“ 24 Oct., 1317.
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die Lune proxima post festum Sancti Luce Evangeliste anno isto, idem
Thomas in Forgatestrete civitatis Cestrie vi et armis in ipsum Willelmum

insultum fecit, et ipsum verberavit, vulneravit etc., et fecit ei le homsokne,

et alia enormia etc. ad dampnum suum centum solidorum. Et inde ducit

sectam etc. Et predictus Thomas defendit vim et dampna et dicit quod

non est inde culpabilis et hoc petit quod inquiratur. Plegius de lege

Ricardus Dun. Postea concordati sunt per licentiam. Et predictus

Thomas dat pro licentia habenda per plegium Willelmi Sauvage.

Margin

:

(Mercurii) (Jovis) (Inquisitio) (Misericordia xijd.) Ter-

minatur Preceptum E’.

Madok ap Cwem et Lewelinus frater eius queruntur de Thoma le

Knight de placito transgressionis. Unde queruntur
,
quod predictus

Thomas die Lune proxima post festum Sancti Luce Evangeliste anno

isto in Estgatestrete civitatis Cestrie, vi et armis etc., et fecerunt [s/c]

ei le homsokene in hospicio suo ubi hospitati fuerunt et alia enormia etc.,

ad dampnum suum centum solidorum. Et inde ducunt sectam. Et
predictus Thomas defendit vim et dampna et dicit quod non est inde

culpabilis. Et hoc petit quod inquiratur. Plegius de inquisitione Willel-

mus le Bruin. Ad quem diem concordati sunt per licentiam. Et
predictus Thomas dat pro licentia habenda per plegium Willelmi Sauvage.

Margin : (Jovis) (Inquisitio) (Misericordia vjd.) Terminatur

Preceptum E’.

Willelmus Dunfoul queritur de Roberto de Swetenam de placito

debiti. Plegius de prosequendo Rogerus Pecok. Plegius de respond-

endo Philippus Calf. Et quia predictus Robertus non venit, ideo plegius

suus in misericordia. Et ponatur. Et quia predictus Robertus non
venit, ideo in misericordia et ponatur etc. Et preceptum est attachiare

eum per bona etc. Postea concordati sunt per licentiam. Et predictus

Robertus pro licentia habenda in misericordia.

Margin : (Misericordia vjd.) (Jovis) (Sabbati) (Jovis) (Mercurii)

(Sabbati) (Jovis) (Sabbati) Misericordia vjd. Condonatur.

Thomas Brid queritur de Johanne filio Ranulphi de Bebinton capellano

de placito transgressionis. Plegius de prosequendo Willelmus de Waterfal.

Plegius de respondendo custodiatur. Unde queritur quod die Veneris

proxima ante festum Omnium Sanctorum anno isto, vi et armis in Estgate-

strete civitatis Cestrie, vi et armis in ipsum Thomam insultum fecit,

verberavit, vulneravit etc., et alia enormia etc., ad dampnum suum
centum librarum. Et inde ducit sectam. Et predictus Johannes defendit

vim et dampna et dicit quod si quid mali recepit hoc fuit per insultum
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suum, et hoc petit quod inquiratur. Plegii de inquisitione expectanda
(dominus Radulphus de Vernon) Willelmus del Peeke et Johannes le

Barber. Jurati dicunt super sacramentum suum quod predictus Johannes
culpabilis est ad dampna etc. Ideo consideratum est quod predictus.

Thomas recuperet dampna sua que texantur ad ij marcas per plegium
Willelmi clerici de Cristelton, Willelmi le Bruin et Martini de Bebinton.

Et predictus Johannes in misericordia per plegium predictorum. Et quia

Thomas de Carleton et Willelmus Sauvage (Ricardus Dun) et Henricus

Chany non venerunt ad illam inquisitionem, ideo ipsi in misericordia.

Margin: (Jovis) (Martis) (Mercurii) Terminatur Dampna ij.

marce (Misericordia dimidia marca) Preceptum E’. (Misericordie

xviijd.)

Johannes de Stanudon queritur de Johanne de Stirchesle de placita

transgressionis. Plegius de prosequendo Hugo de Raby. Plegius de

respondendo Robertus clericus. Unde queritur quod die etc., vi et armis

in ipsum Johannem de Stanudon in Watergatestrete etc., et quamdam
supertunicam precii vs. cepit et asportavit et alia enormia etc., ad
dampnum suum dimidie marce, et inde ducit sectam etc. Et predictus

Johannes defendit vim et dampna et dicit quod non est inde culpabilis

et hoc petit quod inquiratur etc. Plegius de inquisitione expectanda

Willelmus dei Pecke. Et predictus Johannes de Stichele ponit loco suo

Philippum le Calf. Jurati dicunt super sacramentum suum quod pre-

dictus Johannes de Stirchele culpabilis est. Ideo consideratum est quod
predictus Johannes de Stanudon recuperet supertunicam vel precium et

dampna sua que taxantur ad xijd. Et predictus Johannes de Stirchele

pro iniusta detentione in misericordia. Et quia Johannes del Cokeslone

non venit ad illam inquisitionem ideo ipse in misericordia.

Margin: (Veneris) (Inquisitio) Terminatur E’. (Misericordia vjd.)

(Misericordia vjd.)

Willelmus le Tabletter queritur de Willelmo le Corveiser de placito

transgressionis. Plegius de prosequendo Thomas Ku. Plegius de re-

spondendo iij paria sotularium. Partes habent diem prece parcium

usque etc.

Margin : (Veneris) (Sabbati) Martis.

Johannes le Baker de Stoke queritur de Bertramo de Stoke de placito

transgressionis. Plegius de prosequendo Johannes Cocus. Plegii de

respondendo Rogerus de Hole et Thomas Rathebon. Unde queritur

quod die Dominica ante festum Sancti Petri Advincula anno isto, in

Northgatestrete civitatis Cestrie in domo ipsius Johannis vi et armis in

ipsuin Johannem insultum fecit, verberavit, vulneravit etc., et alia
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enormia etc., ad dampnum suum c. librarum. Et inde ducit sectam.

Et predictus Bertramus defendit vim et dampna et dicit quod si quid

mali recepit hoc fuit per insultum suum etc. Plegii de inquisitione

expectanda Gilbertus Dunfoul et Thomas de Rideleg. Postea pro defectu

juratorum habent diem Martis. Plegii de inquisitione expectanda Simon
le Barber et Willelmus de Capenhurst. Et predictus Johannes ponit

loco suo Philippum le Calf. Jurati dicunt super sacramentum suum quod
predictus Bertramus culpabilis est de transgressione facta vi et armis.

Ideo consideratum est quod predictus Johannes recuperet dampna sua

que taxantur ad dimidiam marcam. Et pro transgressione facta vi et

armis ad prisonam et redemptionem. Et est finis dimidia marca per

plegium (Willelmi de Basingwerk) Rogeri Spark et Johannis de Arderne.

Margin : (Jovis) (Mercurii) Terminatur Dampna dimidia marca
Finis dimidia marca.

Juliana Saigon queritur de Johanne filio Roberti Jon de placito trans-

gressionis. Plegius de prosequendo fides. Plegius de respondendo

Robertus Cay. Et quia predicta Juliana non est prosecuta, ideo in

misericordia. Et predictus Johannes inde sine die.

Margin : Terminatur [Misericordia] vjd.

Alicia que fuit uxor Johannis Jannes queritur de Matilde le Spenser

de placito debiti. Unde, queritur quod ei iniuste detinet . . . s. iijd.

pro lacte sibi vendito ad dampnum suum duodecim denariorum. Et
inde ducit sectam. Et predicta Matildis venit et non potest dedicere.

Ideo consideratum est quod predicta Alicia recuperet debitum et dampna.
Et predicta Matildis pro detentione in misericordia per plegium de debito

et misericordia. . . .

Margin :
^

Alicia de . . . queritur de Ricardo filio Ricardi de Chirton de placito

transgressionis. Plegius fides quia pauper. Plegius de respondendo

Ricardus de Chirton. Unde queritur quod die Sabbati proxima ante

festum Omnium Sanctorum anno isto in Estgatestrete civitatis Cestrie,

vi et armis in ipsam Aliciam insultum fecit, verberavit, vulneravit, etc.,

et alia ... ad dampnum. ... Et inde ducit sectam etc. Et predictus

Ricardus defendit vim et dampna et dicit quod si quid mali recepit hoc

fuit per [suum insultum] proprium, et hoc petit quod inquiratur. Plegius

de inquisitione expectanda Ricardus de Chirton. Jurati dicunt super

sacramentum suum quod predictus Ricardus culpabilis est ad dampnum
ipsius Alicie sex denariorum etc. Ideo consideratum est quod predicta

1 Marginalia illegible.
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Alicia recuperet dampna sua etc. Et pro transgressione facta in miseri-

cordia per plegium.

Margin

:

(Jovis) Terminatur Dampna vjd. Misericordia vjd.

(Radulphus) Walterus Lok queritur de Rogero le Somoner, de placito

debiti. Plegius de prosequendo Willelmus de . . . (Unde queritur)

Plegius de respondendo Rogerus Pigas. Partes habent diem prece

parcium etc. Unde queritur quod ei iniuste detinet xvjd. pro . . . eo

empt’ . . . ad dampnum suum xijd. etc. Et predictus Rogerus defendit

vim et dampna et dicit quod nichil debet et inde vadiat ei legem. Plegius

de lege etc. Ad quern diem idem Rogerus non venit cum lege. Ideo

consideratum est quod predictus Walterus recuperet debitum et dampna.
Et predictus Rogerus pro detentione in misericordia.

Margin

:

(Jovis) Terminatur. ^

De Johanne de Tudinham quia non venit ad inquisitionem Johannis

le Baker de Stoke et Bertrami de Stoke in placito transgressionis.

Margin :
^

Robertus de Strangwas queritur de Henrico Chany de placito debiti.

Plegius de prosequendo et respondendo Philippus le Calf. Et predictus

Henricus venit et cognovit se debere novem bussellos salis precii 'cuiusque

busselli xd., ob., solvendos etc. Et . . . pro iniusta detentione in miseri-

cordia per plegium de debito et misericordia. . . .

Margin :
^

m. IO

PLACITA PENTICII DIE LUNE IN VIGILIA OMNIUM SANCTORUM
ANNO REGNI REGIS EDWARDI UNDECIMO “

Johannes de Hatherne queritur de Ricardo de Redesdale de placito

debiti. Plegius de prosequendo Ricardus de Haurdin. Plegius de

respondendo Thomas de Cotes. Et quia predictus Johannes non est

prosecutus, ideo plegius suus de prosequendo in misericordia. Et pre-

dictus [Ricardus] inde sine die.

Margin : (Mercurii) Terminatur (Misericordia vjd.)

Ricardus Coly de Rothelan queritur de Hamone de Dunham de placito

debiti. Plegius de prosequendo Henricus Pecok. Plegius de respondendo

® 31 Oct., 1317.

Marginalia illegible.
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Ricardus de Leicestria. Partes habent diem prece parcium usque etc.

Et predictus Ricardus ponit loco suo Johannem de Stanudon. Unde
queritur quod ei iniuste detinet ijs. pro sale etc. ad dampnum suum xijd.,

et inde ducit sectam. Et predictus Hamo defendit vim et dampna et

dicit quod nichil ei debet et inde vadiat ei legem etc. Plegius de lege

Rogerus Spark. Ad quem diem idem Hamo fecit legem suam. Ideo

consideratum est quod predictus Ricardus nichil capiat per querelam

suam set sit in misericordia pro falso clamore. Et predictus Hamo inde

sine die etc.

Margin: Terminatur (Misericordia vjd.) (Jovis) (Sabbati) (Martis)

(Jovis) (Lex)

De Rogero le Furbour pro licentia concordandi cum Thoma garcione

suo in placito transgressionis per plegium etc.

Margin : (Misericordia vjd.)

De Mabilla de Haurdin pro detentione debiti versus Johannem de

Brackele per plegium Willelmi de Littlovere.

Margin : (Misericordia nichil)

Ricardus Fever queritur de Alano filio Ade Oldman de placito debiti.

Plegius de prosequendo Philippus le Calf. Plegius de respondendo Adam
Oldman. Et quia predictus Alanus non venit, ideo plegius suus in

misericordia et ponatur.

Margin : (Jovis) (Veneris) (Martis) Misericordia vjd.

Ricardus le Bruin queritur de Willelmo Martin de placito debiti.

Plegius de prosequendo Ricardus de Whetele. Plegius de respondendo

Willelmus de Littlovere.

Margin : (Veneris) Terminatur.

Robertus serviens Johannis de Arderne queritur de Felicia que fuit

uxor Ricardi de Huntindon de placito debiti. Plegius de prosequendo

Willelmus de Littlovere. Unde queritur quod ei iniuste detinet ijs. vjd.

etc. Et predicta Felicia non potest dedicere. Ideo consideratum est

quod predictus Robertus recuperet debitum et predicta Felicia pro iniusta

detentione in misericordia, que condonatur quia pauper.

Margin : Misericordia Condonatur.

Johannes de Cungreve queritur de Simone de Blaston de placito debiti.

Plegius de prosequendo Willelmus le Bruin. Plegius de respondendo . .
.^

1 Blank on roll.

H
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Postea idem Johannes non est prosecutus. Ideo plegius suus de pro-

sequendo in misericordia et predictus Simon inde sine die etc.

Margin : (Sabbati) (Misericordia vjd.) Terminatur.

Adam de Kelsale, Andreas Urkel et Rogerus Pigas executores testa-

menti magistri Galfridi de Moelles queruntur de Johanne le Colier de

placito debiti. Plegius de prosequendo Ricardus le Bruin. Et predictus

Adam ponit loco suo Rogerum Pigas, plegium de respondendo. Partes

habent diem prece parcium usque etc. Et attachiatus est per Hugonem
fratrem suum. Et quia non venit, ideo in misericordia et ponatur etc.

Postea concordati sunt per licentiam. Et est concordia talis quod pre-

dictus Johannes cognovit se debere eisdem executoribus centum palicia,

precii quatuor solidorum, solvenda ad festum Purificationis Beate Marie

proximo futurum per plegium Philippi le Calf et Willelmi de Doncastria

junioris. Et predictus Johannes pro iniusta detentione in misericordia

per plegium predictorum Philippi et Willelmi.

Margin : (Veneris) (Sabbati) (Martis) (Mercurii) (Premunitus)

(Martis) (Jovis) (Sabbati) (Veneris) (Sabbati) Terminatur.

Willelmus Dunfoul queritur de Thoma le Sherman de placito debiti.

Plegius de prosequendo Johannes Dunfoul. Plegius de respondendo

Rogerus Spark. Partes habent diem prece parcium usque etc. Unde
queritur quod ei iniuste detinet quinque solidos argenti pro panno vendito

et liberato . . . Matilde de Crenolre ad dampnum suum etc. Et pre-

dictus Thomas non potest dedicere. Ideo predictus Willelmus recuperet

debitum etc. Et predictus Thomas pro iniusta detentione in misericordia

per plegium Ricardi de Whetelegh.

Margin : (Mercurii) (Sabbati) Terminatur Misericordia vjd.

Elias Chelny attachiatus fuit ad respondendum Hugoni de Derby in

placito debiti. Unde queritur quod ei iniuste detinet iijs. ad dampnum
etc. Et predictus Elias venit et non potest dedicere debitum. Ideo

consideratum est quod predictus Hugo recuperet debitum. Et predictus

Elias pro iniusta detentione in misericordia per plegium Hugonis de Derby.

Margin : Terminatur Misericordia vjd.

Willelmus Holegheie et Lucia uxor eius queruntur de Hugone de

Derby et Adriana uxore eius de placito transgressionis. Plegius de

prosequendo Willelmus le Bruin. Plegius de respondendo Willelmus

clericus Sancti Petri. Unde queruntur quod die Jovis in crastinum

Animarum anno isto in Bruggestrete etc., predicta Adriana vi et armis

in ipsam Luciam insultum fecit, forstallavit, verberavit etc., et alia enormia

etc., ad dampnum ipsius Willelmi centum solidorum et inde ducunt
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sectam. Et predict! Hugo et Adriana defendunt vim et dampna et

dicunt si quid mali recepit hoc fuit per insultum ipsius Lucie et hoc

petit [sfc] quod inquiratur. Plegius de inquisitione expectanda Johannes

Poc. Jurati dicunt super sacramentum suum quod malum quod predicta

Lucia recepit, fuit per insultum suum etc. Ideo consideratum est quod

predictus Willelmus et Lucia nichil capiant per querelam suam, set sint

in misericordia pro falso clamore per plegium Willelmi le Bruin. Et

predict! Hugo et Adriana sine die etc.

Margin

:

(Veneris) (Sabbati) (Martis) Terminatur (Misericordia

vjd.)

Walterus de Derby capellanus queritur de Johanne Coco de placito

debiti. Plegius de prosequendo Rogerus Pigas. Plegius de respondendo

Willelmus le Bruin. Partes habent diem prece parcium usque etc. Unde
queritur quod ei iniuste detinet iiijs., quos ei accomodavit ad dampnum
suum xld., et inde ducit sectam. Et predictus Johannes defendit vim et

dampna et dicit quod nichil ei debet et inde vadiat ei legem etc. Plegius

de lege Rogerus Spark. Ad quem diem idem Johannes fecit legem.

Ideo consideratum est quod predictus Walterus nichil capiat per querelam

suam set sit in misericordia per plegium Philippi le Calf. Et predictus

Johannes inde sine die.

Margin : (Jovis) (Lex) (Misericordia vjd.) Terminatur.

Johannes de Staney cognovit se debere Johanni le Fletcher ixd.,

solvendos etc. Et pro iniusta detentione in misericordia per plegium de
debito et misericordia (custodiatur) Johannis le Fletcher.

Margin : (Misericordia vjd.)

^

Ricardus le Calf capellanus et David de Brexen, executores testamenti

Thome le Bonde, queruntur de Waltero de Brexen et Alicia uxore eius

de placito debiti. Plegius de prosequendo Philippus le Calf. Plegius de
respondendo Willelmus de Coton clericus. Et predictus Ricardus ponit

loco suo Philippum le Calf. Et quia predict! Walterus et Alicia non
veniunt, ideo in misericordia et ponantur etc.

Margin : Misericordia Condonatur.

Margeria de Bradeford cognovit se debere Almarico Lenginor iijs. iiijd.,

solvendos ad festum Sancti Andree Apostoli proximo futurum. Et nisi

fecerit vult et concedit quod vicecomites Cestrie, qui pro tempore fuerunt,

fieri faciant de bonis et catallis suis etc.

Radulphus Lok queritur de Johanne de Lich’ de placito conventionis.

Plegius de prosequendo Philippus le Calf. Plegius de respondenda
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Willelmus Blunt. Postea concordati sunt per licentiam. Et predictus

Johannes pro licentia habenda in misericordia per plegium Willelmi

Blunt.

Margin

:

Terminatur Misericordia xijd.

Ricardus Ithel queritur de Johanne Nurtok de placito debiti. Plegius

de prosequendo Willelmus de Littlovere. Plegius de respondendo

Ricardus le Bel. Unde queritur quod ei fregit conventionem de retonsione

sex ulnarum panni de Cogeshale ad dampnum suum dimidie marce, et

inde ducit sectam etc. Et predictus Johannes defendit vim et dampna
et dicit quod nullam conventionem ei fregit et de hoc vadiat ei legem.

Plegius de lege Philippus le Calf. Ad quem diem idem Johannes fecit

legem suam. Ideo consideratum est quod predictus Ricardus nichil

capiat per querelam suam set sit in misericordia pro falso clamore per

plegium Roberti de Strangwas. Et predictus Johannes inde sine die.

Margin : Terminatur Misericordia vjd.

Robertas le Tavener queritur de Ricardo quondam serviente Johannis

Blunt de placito debiti. Plegius de prosequendo ... de Wermingham.
Plegius de respondendo Rogerus filius Reginaldi. Partes habent diem
prece parcium usque etc. Et quia predictus Ricardus non venit, ideo

in misericordia et ponatur etc. [Postea] attachiatus est per Johannem
de Deresbur. Unde queritur quod ei detinet xijs. vjd. pro xix . . .

dampnum suum dimidie marce et inde ducit sectam etc. Et predictus

Ricardus defendit vim et dampna et . . . debet respondere quia dicit

•quod tallia quam proffert . . . xix . . . vjs. et vjd. ... et petit

iudicium etc. Postea consideratum est quod nichil capiat per querelam

suam etc. set sit in misericordia. ... Et predictus Ricardus inde sine

die.

Margin : (Sabbati) (Jovis).

Remaining few cases practically illegible.

m. lov.

PLACITA PENTICII TENTA DIE LUNE IN CRASTINO SANCTI LEONARDI
ABBATIS ANNO REGNI REGIS EDWARDI UNDECIMO "

Willelmus le Junge queritur de Thoma carpentario de Utkinton de

placito debiti. Plegius de prosequendo Ricardus le Bruin. Plegius de

respondendo Willelmus Bruin. Unde queritur quod ei iniuste detinet

iijs. pro quadam perna baconis sibi vendita per talliam quam proffert

et quam paratus est probare etc., ad dampnum suum duorum solidorum,

“ 7 Nov., 1317.
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et inde ducit sectam. Et predictus Thomas defendit vim et dampna et

postea non venit ad respondendum. Ideo plegii sui de respondendo in

misericordia et ponatur etc.

Margin

:

(Sabbati) (Martis) (Jovis) (Sabbati) Premunitus Miseri-

cordia.

Thomas le Wrighte de Utkinton et Betricia uxor eius queruntur de

Willelmo filio Hugonis de eadem de placito debiti. Plegius de pro-

sequendo Willelmus le Bruin. Plegius de respondendo
j
carrecta cum i|

equis. Unde queruntur quod eis iniuste detinet ijs. argenti de prestito-

predicte Betricie ad dampnum suum xijd., et inde ducunt sectam etc.

Et predictus Willelmus defendit vim et dampna et dicit quod nichil ei

debet prout narravit etc. Et inde vadiat ei legem. Plegius de lege

custodiatur. Postea fecit legem suam. Ideo consideratum est quod
nichil capiant per querelam suam set sint in misericordia pro falso clamore^

et predictus Willelmus inde sine die etc.

Margin : (Martis) (Jovis) (Sabbati) Lex Terminatur Miseri-

cordie.

De Ricardo le Colier pro licentia concordandi cum Hugone carpentario

in placito debiti per plegium Philippi le Calf.

Margin : Misericordia.

Ricardus de Kingesle queritur de Ricardo le Smyth de placito trans-

gressionis. Plegius de prosequendo Willelmus le Berman. Plegius de

respondendo idem Willelmus. Partes habent diem prece parcium usque

etc. Postea concordati sunt per licentiam. Et predictus Ricardus le

Smyth in misericordia, que condonatur per vicecomites.

Margin : (Jovis) (Sabbati) Terminatur.

Next six cases illegible.

Johannes le Junge queritur de Adam Oldman de placito debiti. . . .

Plegius de respondendo Robertus de . . . Et quia predictus Adam non
venit, ideo plegius suus in misericordia et ponatur etc. Partes habent

diem prece parcium usque etc. Et quia predictus Adam non venit, ideo

in misericordia.

Margin : (Martis) (Jovis) (Sabbati) (Jovis) (Mercurii) Miseri-

cordie.

Willelmus de Hales junior queritur de Adam Oldman de placito debiti.

Plegius de prosequendo Willelmus le Bruin. Plegius de respondendo
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Willelmus Holegheie. Et quia predictus Adam non venit, ideo plegius

suus in misericordia et ponatur etc.

Margin: (Martis) (Jovis) (Sabbati).

Hugo Brun de Travenok queritur de Johanne filio Willelmi filii Isolde

de placito debiti. Plegius de prosequendo Rogerus Spark. Plegius de

respondendo (bona sua). Et predictus Hugo ponit loco suo Rogerum
Spark. Postea preceptum est attachiare eum per bona sua etc. Postea

. . . per Willelmum Holegheie. Et quia predictus Johannes non venit,

ideo plegius suus in misericordia et ponatur etc.

Margin : (Martis) (Jovis) (Sabbati) (Martis) (Jovis) (Veneris)

(Martis) (Jovis) Premunitus Misericordia vjd.

Thomas de Werinton queritur de Johanne de Preston de placito

iniuste detentionis unius craticule de. . . . Plegius de prosequendo

Willelmus de Littlovere. Plegius de respondendo Ricardus le Turdeler.

Et quia predictus Johannes non venit, ideo plegius suus in misericordia

et ponatur etc. Postea concordati sunt per licentiam. Et predictus

Johannes pro licentia habenda in misericordia per plegium. . . .

Margin : (Martis) (Jovis) Terminatur Misericordia Misericordia.

Willelmus de Hogetote attachiatus fuit ad respondendum Ricardo

Bruin de placito debiti. Unde queritur quod ei iniuste detinet ... ad
dampnum suum etc. Et predictus Willelmus venit et non potest dedicere.

Ideo consideratum est quod predictus Ricardus . . .
predictus Willelmus

pro iniusta detentione in misericordia per plegium de debito et misericordia

custodiatur.

Margin : Preceptum Misericordia.

Last cases illegible.

m. 2

PLACITA PENTICII CESTRIE TENTA DIE LUNE IN CRASTINO SANCTI
EDMUNDI REGIS ET MARTIRIS ANNO REGNI REGIS EDWARDI
UNDECIMO «

Thomas Strangwas queritur de Willelmo de Bondon de placito debiti

Plegius de prosequendo Philippus le Calf. Plegius de respondendo

Ricardus de Leicestria. Postea concordati sunt per licentiam et pre-

dictus Willelmus cognovit se debere eidem Thome xxs., solvendos etc.

® 21 Nov., 1317.
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Et pro iniusta detentione in misericordia per plegium de debito et miseri-

cordia Ricardi de Leicestria.

Margin

:

(Sabbati) (Martis) Terminatur Cognitio (Misericordia

vjd.) Condonatur.

Adam de Honebrugg attachiatus fuit ad respondendum Roberto le

Sherman de placito debiti. Unde queritur quod ei iniuste detinet xxvjs.

per quamdam talliam quam paratus est etc. Et predictus Adam venit

et non potest dedicere. Ideo consideratum est quod predictus Robertus

recuperet debitum etc. Et predictus Adam pro detentione in misericordia

per plegium de debito et misericordia Willelmi Anstey et Johannis Coc

de Northgatestrete. Et predictus Robertus concessit ei quod predictum

debitum solvatur ad festa Natalis Domini proximo futurum, Purificationis

Beate Marie, Pasche et Nativitatis Sancti Johannis Baptiste proximo

sequentia per equales portiones etc.

Margin : Cognitio Misericordia vjd. Condonatur.

Walterus de Ellesworth et Betricia uxor eius queruntur de Roberto

le Waterleder de placito conventionis. Plegius de prosequendo

Willelmus le Bruin. Plegius de respondendo Willelmus Maikin. Partes

habent diem prece parcium usque etc. Postea concordati sunt per

licentiam. Et predictus Robertus pro licentia habenda in misericordia

per plegium Walteri de Ellesworth.

Margin : (Sabbati) (Martis) Terminatur Misericordia.

Gilbertus Dunfoul queritur de Roberto de Mora de placito debiti.

Plegius de prosequendo Willelmus le Bruin. Plegius de respondendo

Ricardus de Ridesdale. Partes habent diem prece parcium usque etc.

Margin : (Sabbati) (Lune) (Veneris) (Mercurii) (Sabbati post ?)

(Lune ?) Premunitus.

Willelmus dei Flint attachiatus fuit ad respondendum Ricardo Russei

in placito debiti. Et unde queritur quod ei iniuste detinet . . . locatione

domus sue ad dampnum suum etc. Et ipse venit et non potest dedicere.